
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

12.10.2020 № В-2068

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 
2020: музыкальный руководитель"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 2020: музыкальный 
руководитель"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Колядина Ирина 
Дмитриевна "Россия" 3 место ДП-0 №92536

2 Тантана Зоре Эмир-
Усеиновна

"Развитие образно-пластического 
творчества у детей" 1 место ДП-0 №92592

3 Крайникова Татьяна 
Николаевна

Театрализованная деятельность в 
ДОУ 1 место ДП-0 №93049

4 Завгородняя Ольга 
Владимировна

"Пение как средство развития 
вокальных способностей у 
дошкольников"

2 место ДП-0 №93130

5 Лаврищева Галина 
Николаевна

Консультация для родителей 
"Общение ребёнка с музыкой" 1 место ДП-0 №93196

6 Цветкова Елена 
Геннадьевна

"Культурно-досуговая деятельность 
в ДОУ" 2 место ДП-0 №93423

7 Холодкова Елена 
Михайловна

Сценарий развлечения "День 
Знаний!" 2 место ДП-0 №93462

8 Юсько Любовь 
Владимировна

Сценарий праздника, посвященного 
8 Марта для детей старшей группы 
«Праздник шляп»

3 место ДП-0 №94024

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


